
Uchwała nr 971/58/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Warszawie na zawarcie umowy najmu części nieruchomości z przeznaczeniem 
na parking 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku  
z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 i 801) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika 
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie  

na zawarcie umowy najmu części nieruchomości o powierzchni 2.600,00 m2 oznaczonej 
jako dz. ew. nr 39 z obrębu 3-5-03 przy ul. Grenadierów 3A w Warszawie. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, może być zawarta na czas określony, tj. od dnia  
1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. z podmiotem Parking Strzeżony Lachowicz 
Anna, który został wyłoniony w drodze przetargu. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Dorotę Mystkowską  
– Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie na zawarcie umowy najmu części nieruchomości z przeznaczeniem na parking
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


